

Suho Clothing ApS
Knudmoseparken 162, 7400 Herning

CVR-nr. 26 12 22 60

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2019

Heinrich Gustafson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Suho Clothing ApS Knudmoseparken 162 7400 Herning
	CVR-nr.: 26 12 22 60 Stiftet: 25. juni 2001 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. maj - 31. december
Direktion	Heinrich Gustafson
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning
Modervirksomhed	Suho Invest ApS
Associeret virksomhed	Afvikl.selskabet af 6. juli 2015 ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med sidste år været konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 35 t.kr. mod 256 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34 t.kr. mod 67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Selskabets likvide beholdning er ikke tilstrækkelig til at betale selskabets gæld. Selskabets kreditorer er indstillet på, at der ikke afvikles på mellemværendet.

Selskabet har omlagt regnskabsår fra 30. april til 31. december. Indeværende regnskabsår omfatter derfor 8 måneder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2018 - 31/12 2018	1/5 2017 - 30/4 2018
Bruttofortjeneste	34.519	255.849
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-180.544</u>
Driftsresultat	34.519	75.305
Andre finansielle indtægter	0	1.321
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-31</u>	<u>-9.723</u>
Resultat før skat	34.488	66.903
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	34.488	66.903
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>34.488</u>	<u>66.903</u>
Disponeret i alt	34.488	66.903

Balance

Aktiver		<u>31/12 2018</u>	<u>30/4 2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1</u>	<u>1</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>3.288</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>3.288</u>
	Likvide beholdninger	<u>39.893</u>	<u>3.873</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>39.893</u>	<u>7.161</u>
	Aktiver i alt	<u>39.894</u>	<u>7.162</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2018</u>	<u>30/4 2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-407.765	-442.253
	Egenkapital i alt	<u>-282.765</u>	<u>-317.253</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	118.197	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	190.337	195.803
	Anden gæld	7.125	118.612
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>322.659</u>	<u>324.415</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>322.659</u>	<u>324.415</u>
	Passiver i alt	<u>39.894</u>	<u>7.162</u>
1	Usikkerhed om going concern		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Selskabets likvide beholdning er ikke tilstrækkelig til at betale selskabets gæld. Selskabets kreditorer er indstillet på, at der ikke afvikles på mellemværendet.

	1/5 2018 - 31/12 2018	1/5 2017 - 30/4 2018
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	157.037
Andre omkostninger til social sikring	0	23.507
	0	180.544
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
	31/12 2018	30/4 2018
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. maj	380.000	380.000
Kostpris 31. december	380.000	380.000
Nedskrivninger 1. maj	-379.999	-379.999
Nedskrivninger 31. december	-379.999	-379.999
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1	1
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Afvikl.selskabet af 6. juli 2015 ApS	Herning	50 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>30/4 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	-442.253	-509.156
Årets overførte overskud eller underskud	<u>34.488</u>	<u>66.903</u>
	<u>-407.765</u>	<u>-442.253</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv udgør ca. 53 t.kr. Beløbet er ikke indregnet i balancen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Suho Invest ApS, CVR-nr. 30233883 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.